SECTOR: EDUCACION

PLIEGO:

Direcpién General de Administracion
qugilreccuon de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ARNO 2023
FORMATO 01
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)
PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN DEL D.L.276
(NOMBRADO+CONTRATADO)

PRIMER TRIMESTRE 2023

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2023 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACIO CAFAE OTROS TOTAL COSTO COSTO TOTAL
NIVEL UNIT.PROMEDIO MENSUAL
A B) ©) (2)] E=(B+C+D) (F)=(AXE)

1.Funcionarios
FF7 1 1969.10 1560.00 3529.10 3529.10
FF5 18 1877.51 1560.00 3437.51 61875.18
FF4 4 1822.14 1560.00 3382.14 13528.56
FF3 113 1706.75 1560.00 3266.75| 369142.75
2.Profesionales
SPA 117 1509.96 1430.00 2939.96 343975.32
SPB 30 1437.95 1430.00 2867.95 86038.50
SPC 115 1392.13 1428.76 2820.89| 324402.35
SPD 3 1311.69 1430.00 2741.69 8225.07
SPE 7 1276.76 1430.00 2706.76 18947.32
SPF 42 1253.24 1430.00 2683.24| 112696.08
3.Técnicos :
STA 62 1262.11 1370.00 2632.11| 163190.82
STB 9 1253.69 1370.00 2623.69 23613.21
STC 66 1221.55 1370.00 2591.55| 171042.30
STD 1 1155.35 1370.00 2525.35 2525.35
STE
STF 114 1145.37 1374.01 2519.38 287209.32
4. Auxiliares
SAA 73 1198.03 1350.00 2548.03( 186006.19
SAB 5 1191.27 1350.00 2541.27 12706.35
SAC 80 1133.88 1350.00 2483.88( 198710.40
SAD 10 882.17 1350.00 223217 22321.70
SAE 4 1089.58 1350.00 2439.58 9758.32
SAF 125 1080.07 1350.00 2430.07| 303758.75
TOTAL 999 2723202.94
LICENCIA S/GOCE 20
TOTAL GRAL 1019

Leyenda

La columna (B): io de
La columna (C) Promedio I

(Incluye Agui

y bonos

por el estado)

$UB DIRECCION
DE RECURSOS ,%
HUMANOS

SUB DIREC

ON Dé“ RECURSOS HUMANOS
N,

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direcg:ic’)n General de Administracion
Su_bdlrecoién de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2023
FORMATO 01
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)
PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN DEL D.L.276
(NOMBRADO+CONTRATADO)

SECTOR: EDUCACION PRIMER TRIMESTRE 2023
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2023 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACION| CAFAE PUN+PROD TOTAL COSTO COSTO TOTAL
NIVEL (RDR) UNIT.PROMEDIO MENSUAL
A) (B) © ©) E=(B+C+D) (F)=(AXE)

1.Funcionarios
FF7 1 1969.10 1560.00 1100.00 4629.10 4629.10
FF5 18 1877.51 1560.00 941.67 4379.18 78825.24
FF4 4 1822.14 1560.00 900.00 4282.14 17128.56
FF3 113 1706.75 1560.00 864.30 4131.05| 466808.65
2.Profesionales
SPA 117 1509.96 1430.00 847.98 3787.94| 443188.98
SPB 30 1437.95 1430.00 855.00 3722.95( 111688.50
SPC 115 1392.13 1428.76 849.26 3670.15| 422067.25
SPD 3 1311.69 1430.00 850.00 3591.69 10775.07
SPE 7 1276.76 1430.00 850.00 3556.76 24897.32
SPF 42 1253.24 1430.00 825.00 3508.24| 147346.08
3.Técnicos
STA 62 1262.11 1359.93 861.23 3483.27| 215962.74
STB 9 1253.69 1370.00 850.00 3473.69 31263.21
STC 66 1221.55 1370.00 849.45 3441.00( 227106.00
STD 1 1155.35 1370.00 850.00 3375.35 3375.35
STE
STF 114 1145.37 1374.01 724.39 3243.77| 369789.78
4. Auxiliares
SAA 73 1198.03 1350.00 852.96 3400.99| 248272.27
SAB 5 1191.27 1350.00 850.00 3391.27 16956.35
SAC 80 1133.88 1350.00 854.15 3338.03| 267042.40
SAD 10 882.17 1350.00 850.00 3082.17 30821.70
SAE 4 1089.58 1350.00 850.00 3289.58 13158.32
SAF 125 1080.07 1350.00 619.60 3049.67| 381208.75
TOTAL 999 3532311.62

Leyenda

La columna (B): de (Incluye

La columna (C) Promedio Incentivo Unico - CAFAE

La columna (D) Promedio de Linea UNSA + Mdto Judicial (Casacion)

y bonos otorg por el.e

ado)
SUB DIRECCION
DE RECURSOS
' HUMANOS

\// b

V°B° Abog: GONZALO J. HERCILLA VILTAFUERT
B DIREGCION DE RECURSOS HUMANOS

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



PERSONAL ADMINISTRATIVO POR REGIMEN PENSIONARIO

Direcpién General de Administracion
Subdireccion de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

i

NOMBRADO Y CONTRATADO PRIMER TRIMESTRE 2023
Marzo 2023

NIVEL SUELDO SUELDO SUELDO TOTAL TOTAL

19990 19990 PROMEDIO| 20530 | 20530 |PROMEDIOjAFP AFP PROMEDIO MONTO Nro.

1.Funcionarios
FF7 1 1969.1| 1969.10 1969.10 1
FF5 7| 13219.36] 1888.48 11| 20575.77| 1870.52] 33795.13 18
FF4 2| 3728.59] 1864.30 2 3559.96| 1779.98 7288.55 4
FF3 57| 97842.93] 1716.54 1| 1647.7| 1647.70| 55| 93371.94| 1697.67| 192862.57 113
2.Profesionales
SPA 47| 69949.76] 1488.29 1| 1431.66| 1431.66| 69| 105284.26] 1525.86] 176665.68 117
SPB 8| 11544.39| 1443.05 22| 31594.09] 1436.10] 43138.48 30
SPC 38| 52710.56| 1387.12 77| 107383.9] 1394.60] 160094.46 115
SPD 3| 3935.07| 1311.69 3935.07 3
SPE 3| 3830.28| 1276.76 4 5107.04 1276.76 8937.32 7
SPF 9 11300.98| 1255.66 33| 41335.25| 1252.58] 52636.23 42
3.Técnicos
STA 30| 37944.57| 1264.82 32| 40306.27| 1259.57| 78250.84 62
STB 5| 6220.67| 1244.13 4 5062.51| 1265.63] 11283.18 9
STC 29| 35403.45) 1220.81 37| 45218.88| 1222.13] 80622.33 66
STD 1 1155.35| 1155.35 1155.35 1
STE
STF 62| 71103.05| 1146.82 52| 59468.69] 1143.63] 130571.74 114
4. Auxiliares
SAA 37 43734 1182.00 36| 43722.35) 1214.51| 87456.35 73
SAB 5 5956.34| 1191.27 5956.34 5
SAC 17| 19390.47] 1140.62 63| 71320.06] 1132.06] 90710.53 80
SAD 4| 4395.32] 1098.83 6| 6592.98| 1098.83] 10988.30 10
SAE 1 1089.58| 1089.58 3 3268.74] 1089.58 4358.32 4
SAF 86| 92886.02] 1080.07 39| 42122.73] 1080.07f 135008.75| 125
TOTAL 442|576293.98| 22787.88 217 3079.36| 3079.36|555| 738311.28| 28367.49) 1317796.62| 999

,r//

(

Su!

S~
ALO|J. HERCILLAVVILI/AFUERH

RECURSOS HUMANOS

8 DIRECCION
DE RECURSC
HUMANOS

RSOS

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
Subdireccion de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ARO 2023
FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
SECTOR: EDUCACION PRIMER TRIMESTRE 2023
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2023 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION OTROS [ TOTAL COSTO COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA UNIT.PROMEDIC MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX ADMINISTRATIVOS
1.Funcionarios
FF7 4 1852.33 1852.33 7409.32
FF5 28 1444 .18 1444 .18 40437.04
FF4 12 1394.27 1394.27 16731.24
FF3 58 1481.43 1481.43 85922.94
FF2 3 1211.52 1211.52 3634.56
2.Profesionales
SPA 32 1199.48 1199.48 38383.36
SPC 2 1352.64 1352.64 2705.28
3.Técnicos
STA 109 1099.43 1099.43 119837.87
STB
STC
4. Auxiliares
SAA 21 843.74 843.74 17718.54
SAB
SAC
TOTAL 269 332780.15

Leyenda

NZALO J. HERCILLA VILLAFUERFE=
él\(ﬁ/N DE RECURSOS HUMANOS

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
Subdireccion de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2023
FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
SECTOR: EDUCACION

PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN PRIMER TRIMESTRE 2023
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Marzo 2023 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION LINEAUNSA | TOTAL COSTO COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA (RDR) UNIT.PROMEDIC MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX ADMINISTRATIVOS
1.Funcionarios
FF7 4 1852.33 257.78 2110.11 8440.44
FF5 28 1444 .18 220.84 1665.02 46620.56
FF4 12 1394.27 198.94 1593.21 19118.52
FF3 58 1481.43 225.02 1706.45 98974.10
FF2 3 1211.52 139.46 1350.98 4052.94
2.Profesionales
SPA 32 1199.48 200.72 1400.20 44806.40
SPC 2 1352.64 140.50 1493.14 2986.28
3.Técnicos
STA 109 1099.43 187.51 1286.94 140276.46
STB
STC
4. Auxiliares
SAA 21 843.74 166.31 1010.05 21211.05
SAB
SAC
TOTAL 269 386486.75

Leyenda
La columna (B): Promedio de Pe;
La columna (C) Promedio de

lones (Incluye Aguinaldos, bonificaciones y bonos otorgadosm
- RDB
7 OE S4p :
2y

V°B° Abog. GONZALO J. HERCILLA VILLAFU

ON DE RECURSOS HUMANOS

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
Subdireccion de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PERSONAL DOCENTE NOMBRADO POR REGIMEN PENSIONARIO

PRIMER TRIMESTRE 2023

PLANILLA MARZO 2023

LEY 19990 LEY 20530 LEY 25897 - AFP Nro. TOTAL

CATEGORIA Nro. TOTAL SUELDO Nro. TOTAL SUELDO Nro. TOTAL SUELDO Serv. | REMUNER.

! NIVEL. Serv. REMUN. [PROMEDIO] Serv. REMUN. PROMEDIO] Serv. REMUN. PROMEDIO] DN DN
Rector. 1 25000.00 25000.00 1 25000.00
Vice Rector 2 45000.00 22500.00 2 45000.00
Dec. Dir.Esc.Post GradQ y 2 15114.64 7557.32 1 7557.32 7557.32 16 120917.12 7557.32 19 143589.08
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad 9 55448.92 6160.99 2 15114.64 7557.32 74 541986.4 7324.14 85 612549.96
Jefe Ofic. Central
Principales
PRDE 48 359224.61 7483.85 3 22671.96 7557.32] 230 1737427.87 7554.03 281 2119324.44
PRTC 11 83130.52 7557.32 117 883198.8 7548.71 128 966329.32
PRZO 5 18893.30 3778.66 35 132253.1 3778.66 40 151146.40|
PR10 1 1889.33 1889.33 7 13225.31 1889.33 8 15114.64
ASOCIADOS
ASDE 6 27948 4658.00 44 198430.8 4509.79 50 226378.80
ASTC 40 186320.00 4658.00 133 613603.85 4613.56 173 799923.85
AS20 11 25619.00 2329.00 64 147403.16 2303.17 75 173022.16
AS10 2 2329.00 1164.50 18 20961 1164.50 20 23290.00
AUXILIARES
AUDE
AUTC 133 482974.00 3631.38 230 835974.94 3634.67 363 1318948.94
AU20 18 32391 1799.50 124 225271.83 1816.71 142 257662.83
AU10 16 14936.83 933.55 24 23777.00 990.71 40 38713.83
TOTAL 302 1306219.15 6 45343.92 1119 5564431.18 1427 6915994.25

V°B° Abog. G

N/
ONZALO
ESCION

/

_

DE RECURSOS HUMANO

B DIRECCION
SDE RECURSOS
HUMANOS

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe




Direccidon General de Administracion
Subdireccion de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2023
FORMATO 07
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)

PERSONAL BAJO OTRAS CARRERAS PUBLICAS
(NOMBRADO+CONTRATADO)
PLANILLA MARZO 2023
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

PLIEGO:
~ UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

RECURSOS ORDINARIOS

Marzo 2023
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA [TRABAJADORESREMUNERACION OTROS TOTAL COSTO| COSTO TOTAL
NIVEL UNITARIO MENSUAL
. (A) (B) © D) E=(B+C+D) (F)=(AXE)

Rector 1 25000.00 25000.00 25000.00
Vice Rector 2 22500.00 22500.00 45000.00
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 19 7557.32 7557.32 143589.08
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 85 7206.94 7206.94 612589.90
D.J. Centro o Inst. de Inv.
PRINCIPALES
PRDE 281 7542.08 7542.08 2119324.48
PRTC 128 7549.45 7549.45 966329.60
PR20 40 3778.66 3778.66 151146.40
PR10 8 1889.33 1889.33 15114.64
ASOCIADOS
ASDE 50 4527.58 4527.58 226379.00
ASTC 173 4623.84 4623.84 799924.32
AS20 75 2306.96 2306.96 173022.00
AS10 . 20 1164.50 1164.50 23290.00
AUXILIARES
AUDE
AUTC 363 3633.47 3633.47 1318949.61
AU20 142 1814.53 1814.53 257663.26
AU10 40 967.85 967.85 38714.00
DOCENTES CONTRATADOS
DCA1
DCA2
DCA3
DCB1
CDB2
DCB3
JPTC
JP20
JP10
TOTAL 1427 6916036.29
LIC: SIN GOCE 25
TOTAL GRAL 1452
Leyenda il
La (B): P di otorgados por el estado)

$UB DIRECCION
DE RECURSOS
HUMANOS

V°B° Abog. G
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



i l . i N S !! Direcpién General de Administraciéon
‘ Subdireccién de Recursos Humanos

UNIVERSIDAD NACIONAL © USTIN DE AREQUIPA OﬁCina de P'ani"as

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2023
FORMATO 07
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)
PERSONAL BAJO OTRAS CARRERAS PUBLICAS
(NOMBRADO+CONTRATADO)
PLANILLA MARZO 2023

PLIEGO: . UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2023 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACIO FEDU |INV PUN+PROD+ TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
RCU. 565-2017
NIVEL (04 RO) (RDR) UNITARIO MENSUAL
(A) (B) ©) ©) E=(B+C+D) (F)=(AxE)

Rector 1 25000.00 25000.00 25000.00
Vice Rector 2 22500.00 22500.00 45000.00
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 19 7557.32| 128.95 4724 .37 12410.64| 235802.16
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 85 7206.94| 123.06 2561.34 9891.34| 840763.90
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 281 7542.08| 154.44 846.67 8543.19| 2400636.39
PRTC 128 7549.45 82.59 414.57 8046.61| 1029966.08
PR20 40 3778.66| 59.75 381.25 4219.66| 168786.40
PR10 8 1889.33| 30.00 220.00 2139.33 17114.64
ASOCIADOS
ASDE 50 4527.58| 82.24 615.93 5225.75| 261287.50
ASTC 173 4623.84| 18.73 340.50 4983.07| 862071.11
AS20 75 2306.96( 20.00 335.00 2661.96( 199647.00
AS10 20 1164.50| 8.00 197.50 1370.00 27400.00
AUXILIARES
AUDE
AUTC 363 363347 0.22 294.50 3928.19| 1425932.97
AU20 142 1814.53 1.69 293.27 2109.49 299547.58
AU10 40 967.85| 0.00 189.18 1157.03 46281.20
DOCENTES CONTRATADOS
DCA1
DCA2
DCA3
DCB1
DCB2
DCB3
JPTC
JP20
JP10
TOTAL 1427 7885236.93
Leyenda
La columna (B): F io de ion (Incluye Aguinald i i y bonos por el estado)
La columna (C) FEDU: Promedio de pago FEDU (Recursos Ordinarios)
La columna (D) PUN + PROD + RCU 565-201 7: Promedio del pago mensual ( Di

Estos 3 conceptos incluyen todos los pagos regulares mensuales que perciben las autoridades y el personal docente nuestran promedios por cada nivel y categoria

DE RECURSOS
HUMANOS

NZALO J. HERCILLA VILLAFUERY
ON DV;E RECURSOS HUMANO

L

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direcpién General de Administracion
qugiweccuon de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2023

FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
PRIMER TRIMESTRE 2023
SECTOR: EDUCACION
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Marzo 2023 RECURSOS ORDINARIOS
Nro. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV.
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION OTROS | TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA UNIT.PROMEDI(] MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX DOCENTES
Rector 3 4175.39 4175.39 12526.17
Vice Rector 6 2097.27 2097.27 12583.62
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 33 2153.72 2153.72 71072.76
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 68 2846.71 2846.71 193576.28
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 216 3656.78 3656.78| 789864.48
PRTC 18 2806.16 2806.16 50510.88
PR20 48 1236.06 1236.06 59330.88
PR12 3 875.13 875.13 2625.39
PR10 3 760.43 760.43 2281.29
ASOCIADOS
ASDE 17 1889.65 1889.65 32124.05
ASTC 8 1208.57 1208.57 9668.56
AS20 11 1030.46 1030.46 11335.06
AS10 1 396.92 396.92 396.92
AUXILIARES
AUDE 1 1654.95 1654.95 1654.95
AUTC 6 1092.63 1092.63 6555.78
AU20 6 833.43 833.43 5000.58
AU14 1 977.54 977.54 977.54
AU12
AU10 1 865.39 865.39 865.39
J.DE PRACTICAS
JP.TC 1 829.76 829.76 829.76
JP.20 1 880.61
JP.10 1 890.54 890.54 890.54
TOTAL 453 32277.49| 1264670.88

Leyenda
La columna (B): Promedio de Pensiones (Incluye Aguinaldg

bonificaciones y bonos ot dos ffor el estado)

1 SUB DIRECCION
\ DE RECURSOS
% HUMANOS

V°B® Abog. GCONZALO!J.
SUB DIRECCION D

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direcgién General de Administracion
qugﬂlreCCIon de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2023
FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
PRIMER TRIMESTRE 2023

SECTOR: EDUCACION
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2023 TODA FUENTE
Nro. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV.
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION LINEA UNSA | TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA (RDR) JUNIT.PROMEDI]] MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX DOCENTES
Rector 3 4175.39 387.50 4562.89 13688.67
Vice Rector 6 2097.27 581.25 2678.52 16071.12
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 33 2153.72 412.24 2565.96 84676.68
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 68 2846.71 364.75 3211.46| 218379.28
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 216 3656.78 281.66 3938.44| 850703.04
PRTC 18 2806.16 173.40 2979.56 53632.08
PR20 48 1236.06 186.09 1422.15 68263.20
PR12 3 875.13 112.17 987.30 2961.90
PR10 3 760.43 86.46 846.89 2540.67
ASOCIADOS
ASDE 17 1889.65 347.01 2236.66 38023.22
ASTC 8 1208.57 177.98 1386.55 11092.40
AS20 1 1030.46 208.77 1239.23 13631.53
AS10 1 396.92 117.50 514.42 514.42
AUXILIARES
AUDE 1 1654.95 411.25 2066.20 2066.20
AUTC 6 1092.63 110.62 1203.25 7219.50
AU20 6 833.43 181.31 1014.74 6088.44
AU14 1 977.54 125.24 1102.78 1102.78
AU12
AU10 1 865.39 49.38 914.77 914.77
J.DE PRACTICAS
JP.TC 1 829.76 85.00 914.76 914.76
JP.20 1 880.61 41.00 921.61 921.61
JP.10 1 890.54 81.25 971.79 971.79
TOTAL 453 1394378.06
Leyenda B
La columna (B): Promedio de Pensiones (Incluye Agui ificaci y bonos do por el estado)
La columna (C) Promedig de TTiga-LINSA - RDR f//
\ //
/

SUB DIRECCION
DE RECURSOS
HUMANOS

V°B° Abog. GUNZALO J. HERCILLAVIA AR
SUB DIR ECC|ONj\/DE RECURSOS HUMARN

Y

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe
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